



ÅRSMELDING FOR Aure Jeger og Fiskerforening 2020

For driftsåret 2020 har vi gjort en liten justering på hvordan årsmeldingen er utformet. Målet til styret er å gi foreningen en mer fylldig informasjon om hva vi har gjort, hvordan ting har gått i året som har vært og ikke minst litt om hva vi ønsker å få til i 2021.

Styre i Aure JFF

Fra lederen i Aure JFF

Året 2020 har vært litt annerledes enn hva jeg hadde sett for meg etter forrige årsmøte.

Vi har måtte jobbe annerledes, og endret på en god del ting for å få gjennomført noen aktiviteter. Vil da trekke frem: Kontantløs betaling som jeg har inntrykk og opplevelse av at har fungert strålende. Vi har også måtte hatt digital påmelding til rifle og hageskytingen. Dette opplever jeg også som en stor suksess, selv om det var nytt, og flere (meg inkludert) er skeptisk til nye måter og gjennomføre ting på.

Utover dette har vi hatt flere som er nye i styret etter forrige årsmøte. Fiske og friluft gruppen har vært helt ny, og må bare benytte anledningen til å skryte av hva de har klart og gjennomføre og fått til ila dette spesielle året. Vil da trekke frem at det har vært bedre oppmøte på fiskesommer arrangement, de har kjøpt inn nytt flott utstyr for utlån til foreningen. Det var også planlagt en tur som dessverre ble avlyst. De har også fått inn utrolig mye penger til foreningen via sponsorsøknader.

Skyteutvalget har også jobbet bra i 2020, selv om det var der vi merket størst endring og ble påvirket mest av Covid-19. De har klart å gjennomføre planlagte skyte dager med de retningslinjene vi har vært pålagt. Det har ikke vært krav om at de som tok oppskyting i 2019 slapp oppskytingen i 2020. Dette har vi merket godt på aktiviteten i Brekka. Vil forvente at det blir store forandringer i 2021, og at vi må basere oss på økt trykk på skytedagene.

Vi hadde beklageligvis noe tull med aggregatet gjennom sesongen, men håper og tror det vil bedre seg snart.

Vi hadde også planlagt jaktfeltstevne med Hemne jaktskytterklubb, denne ble avlyst. Ble heller ikke gjennomført klubbmesterskap i jaktfelt og lerdue, men regner med vi får ta det i 2021.



Vi fikk dessverre ikke gjennomført utdanning av nye jegere gjennom foreningen i 2020. Det var planlagt, og kontaktet flere jegerprøveinstruktører, men lot seg meget beklagelig dessverre ikke gjennomføres. Vi har lært av dette, og har derfor startet planleggingen av å utdanne egne instruktører.

Vi hadde et foredrag med Kristoffer Clausen som vi har fått god tilbakemelding på.

Jeg vil gjerne få rette en stor takk til vår styret som har jobbet godt sammen og fått til mye i et spesielt år.

Til slutt vil jeg rette en takk til medlemmene i Aure Jeger og Fiskerforening.

Uten dere hadde vi ikke kunne holdt på med det vi ønsker og liker. Dere er også ekstremt viktig for at vi skal kunne gjennomføre de planene vi har for 2021 med strøm, fiskearrangement og digitalisering/opprusting. Vi har i 2020 hatt en økning i medlemmer, og håper og tror den positive trenden fortsetter fremover.

Krysser fingrene for et bra 2021!

Trøneset 11.02.2021.

Morten Sæther-Aarvåg



Foto: Morten Aarvåg



Styrets arbeid

Styrets sammensetning og ansvarsområder

AJFF's styre har bestått av følgende medlemmer:

Leder:	Morten Sæther Aarvåg
Nestleder:	Morten Aarvåg
Sekretær:	Børge Pettersen
Kasserer:	Alf Ola Kjøl
Styremedlem:	Linn Oldervik Kjøl, Leder Fiske- og Friluftsgruppa
Styremedlem:	Kjell Oddvar Kjørsvik, Leder Jakt- og Skyte-utvalget
Ungdomsansvarlig:	Tine Bjørnstad
1. Vara:	Andreas Venås
2. Vara:	Arnfinn Fuglevåg

Styremøter i 2020

Styret har avholdt 7 styremøter i kalenderåret 2020, 28.01, 11.05, 28.05, 30.06, 25.08, 20.10 og 23.11. Styret har behandlet 63 saker i et år som har vært spesielt på flere måter.

Det ble en krevende start på året hvor det var stor usikkerhet i forhold til hva vi kunne drive med eller ikke, situasjonen fra 12. Mars og fram til første styremøte bar preg av usikkerhet rundt hvordan vi kunne legge til rette for aktiviteten.

Styret har arbeidet mye med å avklare hvilke aktiviteter vi kunne drive med i 2020.

Ellers så har vi arbeidet med:

- Ny modell økonomi-rapportering og budsjettering
- Digitalisering og større tilstedeværelse i sosiale media
- Undersøkelse av muligheter for samarbeid med grunneiere
- Permanent strøm i Brekka
- Medlemsfordeler
- Økonomioppfølging og tilskudd
- Felles årsplaner for Aure JFF
- Digital betaling og fremtidig modell for salg av varer i Aure JFF



Medlemssituasjonen

AJFF er lokallag under Møre og Romsdal JFF og består av 113 betalende medlemmer pr. 31.12.20.

Dette er en økning på 10 medlemmer fra 31.12.19.

Ny modell for økonomi og budsjettering

Dette er gjort for å gjøre det enklere å følge opp økonomien fortløpende på en enkel måte som er lett å se hvordan det står til med laget gjennom året. Det spesielle året 2020 gjorde at vi fikk behov for å være tett på uten å måtte bruke tid på å se status for de ulike delene, og for foreningen som helhet.

Digitalisering og større tilstedeværelse i sosiale media

Det er etablert en egen Instagramkonto for Aure JFF hvor det nå er 322 følgere, med 26 innlegg siden juni som har fokus Aure JFF sine ulike grener.

Videre er det lagt til rette for en egen Facebook-side som skal fremme både det som skjer og ulike arrangementer samt informasjon om det som har vært av aktiviteter.

Mulig samarbeid med grunneiere/grunneierlag

Det har vært sett på mulighet for å samarbeide med grunneiere/grunneierlag. Da med fokus på friluft, fiske og jakt/predatorjakt. Dette arbeidet vil vi jobbe videre med 2021.

Vi ønsker å være en samarbeidspartner for grunneiere og andre som ligger innenfor det som AJFF skal arbeide med, vi tror at samarbeid kan bidra til at foreningen kan få bredere aktivitet samtidig som vi kan bidra litt i forvaltningen som grunneiere ønsker å ha.

Permanent strøm i Brekka

Det har vært jobbet med å få utredet hva som er mulig å få til rundt strøm i Brekka.

Aggregatet har alltid vært gammelt, men det nærmer seg nå utskifting som følge av at det til dels fjusker og krever større vedlikehold.

Prosjektet er viktig for å lette driften av Brekka, og ikke minst det å kunne ta vare på bygningsmasse, utstyr og lager. En ser også for seg at Brekka som møteplass for Aure JFF kan bli enda bedre med permanent strøm



Medlemsfordeler

Det har vært jobbet for at medlemmer i AJFF skal ha fordeler på skytebanen og på andre arrangementer, dette er noe vi opplever har fungert og at antall medlemmer har økt. Vi ønsker å jobbe videre med dette ved å blant annet se på noe enkel bekledning som kan kjøpes til fordelaktig for medlemmer.

Felles årsplaner

NJFF sentralt har en god oversikt over viktige datoer og ting som skjer gjennom året. Dette er noe AJFF også ønsker å få inn for 2021 slik at det skal være enkelt for medlemmer og andre interesserte å se hva som skjer gjennom året. En slik plan vil også sikre at arbeidet for styre og gruppene blir letter å planlegge fremover.

Digital betaling

Corona-situasjonen krevde at vi måtte inn med digital påmelding og betaling. Dette var noe nytt som gjorde at deltakere på skytekvelder meldte seg på og betalte for dette digitalt, dette har fungert godt og spart oss for mye manuelt arbeid og etterbehandling. Dette ønsker en å videreføre da det er effektivt og lett vint for alle parter, det har ikke vært behov for kontantbehandling gjennom året.

Økonomi

Vi har hatt et godt år på tross av Covid-19, det trodde få om ingen av oss når vi sattes oss ned i første styremøte i vår.

Men vi har endt opp med god aktivitet, vært heldige med å få støtte fra kulturdepartementet gjennom ordninger der og ikke minst flott aktivitet i Brekka.

Året ble gjort opp med en kontantbeholdning nesten 205.000 i banken, og et netto aktivitetsresultat på nesten 59.000 for 2020.

Aure JFF er derfor godt rustet til å ta et skikkelig løft om årsmøtet bestemmer seg for å gå i gang med å få på plass Strøm i Brekka.



Ungdomsarbeidet i 2020

Tine Bjørnstad har vært ungdomsansvarlig i 2020.

Det ble jobbet hardt med å få til Jegerprøve også i 2020, men situasjonen med Covid -19 gjorde at både Mars, April og deler av Mai gikk før vi fikk klarsignal fra offentlige myndigheter for å arrangere.

Dessverre var det da såpass sent at det ble vanskelig å få tak i instruktører før sommerene, og høsten ble ikke enklere for oss med tanke på instruktører.

Vi endte dermed opp uten Jegerprøve som følge av Covid -19.

Vi fikk støtte fra Kulturdepartementet i forbindelse med at vi ikke fikk arrangert Jegerprøven som følge av Covid -19.

Ellers ble det også jobbet med et ungdomsarrangement med overnattingstur i August, her var det laber påmelding som førte til at arrangementet måtte kanselleres.

Vi ser fram til et mye mer aktivt 2021, og er allerede godt i rute med blant annet Jegerprøve. Jegerprøve blir det og vi håper på god oppslutning på årets kurs.



Fiske- og Friluftsutvalget

Gruppestyret i 2020

Leder:	Linn Kjøl Oldervik
Medlem:	Erlend Vaag
Medlem:	Raymond Fladseth
Vara:	Per Olav Vik
Vara:	Frode Martin Kiplesund

Året 2020:

Vi startet opp etter årsmøtet med en helt nye personer i fiske og friluftsgruppa. Mye å sette seg inn i, og noen frister gikk oss hus forbi. Vi fikk likevel støtte til noen familieaktiviteter, som vi fikk gjennomført til tross for covid-19.

Vi hadde to familieaktiviteter i sommer:

- Fiskesommer ved Sandvatnet – som ble en suksess. Vi slo til med teltovernatting, men der var det heller labert. Vi kosa oss derimot gløgg vi som var der.
- Fiskesommer ved Foldfjordsstraumen. Også en suksess. I år skal vi ta hensyn til flo/fjære... Det gikk med noen sluker..
- Ellers har vi kommet oss på instagram og får ut mye informasjon der, samt på fb.
- Vi har fått kjøpt inn en god del utstyr, som vi nå enten låner eller leier ut til gode medlemspriser. Vi håper våre medlemmer benytter seg av dette! 😊



Foto: Linn Kjøl Oldervik



Vi har store planer for 2021!

Vi har 11 planlagte aktiviteter for barn, ungdom, familier og kvinner, fra mars til oktober.

Vi kan nevne

- Fellestur med isfiske og overnatting for jenter/kvinner i mars
- Familiedag med isfiske i mars
- Familieaktivitet med kveldsturer til Bergsvatnet, Rovangen, Aurtangan og evt. andre enkelt tilgjengelige steder i løpet av sommeren.
- Fiskesommer ved Foldfjordsstraumen og Sandvatnet
- Overnattingstur ved Sandvatnet for barn/unge
- Ungdomstur til ørretvatn med overnatting i telt (eller under åpen himmel)
- Dametur til Vikavatnet (jenter fra 16 år)

Datoene er ikke helt spikra, men planene er klare. Følg med på nett, vi skal være flinke til å oppdatere deg.



Foto: Linn Kjøl Oldervik

Vi skal søke om det som søkes kan av midler, slik at vi kan kjøpe inn nødvendig utstyr til utlån på de ulike arrangementene. Dette utstyret vil også kunne lånes/leies fra vårt turlager ellers i året.

Flere har kontaktet oss i iske og friluft angående gapahuken ved Bergsvatnet, og vi har kontakt med folk som er villige til å bidra med arbeidskraft for å få opp en ny og bedre gapahuk. Vi er spent på om vi får realisert en ny flott gapahuk allerede i år! 😊

Ønsker du å bidra med noe, være med eller hjelpe til, gi oss et vink – vi vil ha deg med.



Jakt- og Skyteutvalget

Gruppestyret i 2020

Leder:	Kjell Oddvar Kjørsvik
Medlem:	Leif Fævelen
Medlem:	Thomas Bremset
Vara:	Arne Glomstad
Vara:	Rune Torsetnes

Året 2020 startet med avlysning av terminfestet jaktfeltstevne som var et samarbeid sammen med hemne jaktskytterklubb. Deretter ble planlagt klubbmesterskap også avlyst før det engang ble offentliggjort.

Gjennom hele Mars og April var det ingenting som tydet på at vi ville kunne arrangere noe som helst dette året. Men så ble det plutselig i slutten av Mai lettelse i koronarestriksjonene, noe som førte til at vi fikk det travelt med klargjøring av både det ene og det andre.

Spesielt utfordrende var det nye digitale, kontantfrie betalingsløsningen. Dette var nytt for oss alle, men takket være beslutninger i styret og hjelp fra gruppa og andre som aldeles ikke så mørkt på dette, gikk det bra.

11. Juni var vi klar til å gjennomføre årets første skytekveld. Skytekvelder ble heretter avholdt etter planen, med siste kveld 27. August.

På grunn av fritaket for bestått storviltprøve (oppskyting) har det i 2020 vært labert besøk på riflebanen. En markant men forventet nedgang fra "vanlige år".

Haglebanen har derimot fått kjørt seg bra. Tror vi i 2020 har hatt "all time high" hva angår antall runder med leirdueskyting.

Gjennom sesongen har skyteutvalget hatt et Teamsmøte og ellers hatt kontakt på telefon og messenger ved behov.

Av planlagt dugnadsarbeid er det kun nødvendig krattrydding og løpende vedlikehold på driftsutstyr som er gjennomført fra skyteutvalgets side.

Hemne pistolklubb har grøftet langs adkomstvei til grav og gruset opp område foran riflestandplass.



Planer for 2021:

Håper vi i år kan få gjennomført et normalt år hva angår skyteaktiviteter.

- Terminfestet jaktfelt i Starnesdalen 24. April.
- Klubbmesterskap i leirdue og jaktfeltskyting i Mai
- Skytekvelder Mai- August
- Offentlig skytedag med hemne pistolklubb
- Skytedag med jegerprøvedeltakere
- Dugnader med utføring av nødvendig forefallende vedlikehold på utstyr, bygninger og område.